РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «26» января 2023 года                         № 137                                              с. Ульдючины

О заместителе председателя Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва

		Руководствуясь статьей 31 Устава Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, заслушав выступление председателя мандатной комиссии, на основании протокола № 6 мандатной комиссии,  Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва
решило:

[bookmark: _GoBack]1. Избрать депутата Нимгирова Юрия Инджиевича заместителем председателя Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
 3 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия
пятого созыва

                                 Н.М. Менкеева

Глава Ульдючинского сельского
муниципального образования                  Республики Калмыкия (ахлачи),
Глава администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                           Б.И. Санзыров